
 

お客様各位 

2012 年 4月 27 日  

株式会社エコ配 

 

ゴールデンウィーク期間 集配業務のお知らせ  
 
拝 啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の当社集配業務を下記のようにご通知させていただきます。 

何卒御了承くださいますよう宜しくお願いいたします。 

敬 具 

記 
4 月 28 日 土 土曜業務 集荷受付 15:00 まで 

4 月 29 日 日 配達業務のみ 集荷運休 

4 月 30 日 月 配達業務のみ 集荷運休 

5 月 1日 火 平常業務 集荷受付 17:00 まで 

5 月 2日 水 平常業務 集荷受付 17:00 まで 

5 月 3日 木 配達業務のみ 集荷運休 

5 月 4日 金 配達業務のみ 集荷運休 

5 月 5日 土 配達業務のみ 集荷運休 

5 月 6日 日 配達業務のみ 集荷運休 

5 月 7日 月 平常業務 集荷受付 17:00 まで 

【ご注意とお願い】 

※上記期間での配達指定のお荷物は、必ず送り状の備考欄に配達指定日をご明記して頂きますようお願いいた 

  します。尚、期間中は交通渋滞による遅れが予測されますので、余裕を持ったご出荷をお願いいたします。 

※詳しくは、集荷担当クルーまたはコールセンター（050-3116-2280）へご確認いただきますようお願いいた 

  します。 

※５月 2日 15 時以降～5月 6日の期間中は、エコ配パック・送り状の受注は 5月 7日（月）扱いとさせていた 

  だきますので、お早めにご発注いただきますようお願い申し上げます。 

※エコ配ホームページ内「マイページ」からのご注文も可能でございます。 

 


